

Euran kunnan osavuositarkastus 1-3/2021

71/02.02.02/2021

Khall 10.05.2021 § 163

Vuoden ensimmäinen osavuositarkastus (liitteenä) Euran kuntakonsernin taloudellisesta tilanteesta on valmistunut. Tarkastuksen laadinta-ajankohtana ei ole vielä tarkentunutta kuvaa maan hallituksen kehysriihen vaikutuksista kuntatalouteen, mutta jo nyt tiedetään ettei kuluvana tai ensi vuonna kunnille ole merkittäviä leikkauksia tulossa.

Verotuloennusteen tarkentuminen lähiaikoina ja kehysriihen perusteella tarkentuneet arviot mm. koronamenojen korvauksista tulevat vaikuttamaan merkittävästi kuluvaan vuodennusteseen. Laadintahetkenä käytössä olevin tiedoin ei tämän vuoden talousarvion noin 0,4 milj. euron alijäämää saataisi katettua. Sekä henkilöstömenoissa että palveluiden ostoissa on merkittävää kasvua eri palvelualueilla viime vuodesta ja määrärahoissa on lievää ylitysriskiä. Toisaalta tulopuolella on myös merkittävää vahvistumista ja myös henkilöstömenojen kasvu on ollut maltillista - joissa molemmissa erissä näkyy talouden vakauttamisohjelmassa vuonna 2019 päätetyt toimet.

Taseessa on kuitenkin viime vuodelta kertynyt 3,5 milj.euron ylijäämä, ja sen turvin tämä toinen koronavuosi voidaan kattaa lievästi tappiollisenakin, mutta valtiontaloudesta ja kunnan toimintaympäristöstä johtuen sopeuttamistoimet ovat välttämättömiä. Kunnan taloudessa ei ole varaa menorkenteen pysyvään kasvattamiseen. Palvelurakennetta täytyy jo ennakoiden tuleva sote-uudistus ketteröittää.

Valmistelu ja lisätiedot: Talousjohtaja Katja Aalto, puh. 044 422 4059

Ehdotus

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus edellyttää palvelualueilta alkuperäisessä talousarviossa pysymistä. Mikäli palvelualueella on uhka talousarvioylityksiin, on palvelualuejohtajan välittömästi käynnistettävä talouden tasapainotustoimet ja saatettava ne luottamuselinten käsittelyyn.

Kunnanhallitus esittää osavuositarkastuksen valtuustolle tiedoksi.

Kunnanjohtajan kokouksessa tekemä muutettu päätösehdotus:
Kunnanhallitus edellyttää palvelualueilta tiukkaa talouden pitoa. Mikäli palvelualueella on uhka talousarvioylityksiin, on palvelualuejohtajan käynnistettävä talouden tasapainotustoimet ja saatettava ne luottamuselinten käsittelyyn.

Kunnanhallitus esittää osavuositarkastuksen valtuustolle tiedoksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan kokouksessa tekemän muutetun päätösehdotuksen.

Pöytäkirjamerkintä: hallintojohtaja Kari Kankaanranta poistui kokouksesta ko. asiakohdan käsittelyn aikana kello 15:55. Talousjohtaja Katja Aalto toimi kokouksen pöytäkirjanpitäjänä ko. asiakohdan ajan.